e H3 — Handtuch System

(Classic)

Think ahead.

Tork Mini Spender fur Zickzack und
| agenfalz Handttcher

Essity Art.-Nr. 553108

Material Kunststoff

H3 — Handtuch
System (Classic)

Schwarz

Breite

Der Tork Mini Spender flr Zickzack und Lagenfalz Handtlcher im
Elevation Design eignet sich fur anspruchsvolle Umgebungen. Durch
Einzelblattausgabe sorgt er flr geringeren Verbrauch und weniger
Abfall. Tork Elevation Spender haben ein modernes, funktionales
Design, das bei Gasten gut ankommt.

Hauptvorteile:
- Seitlich zu 6ffnende Blende fir bequeme
Wartung

- Einfaches Nachflllen der Blndel, damit Ihnen
das Papier im Waschraum nicht ausgeht.

- Sorgenfrei dank robustem Design mit
zuverlassiger Papierausgabe

SRS BDEBOERS



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540349276
1

303 mm

140 mm

337 mm

14,3 dm3
910¢g

1099

Carton

Transporteinheit
7322540349276
;

’

303 mm

337 mm

140 mm

14,3 dm3
09kg

1,1kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540379938
108

108

1968 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
98,3 kg
118,7 kg
18

6

Wahlen Sie ein Nachflullmaterial

y Y5

66424 290273

Wis
290258

Alternative Produkte

\_/
553008 552200 460004
Produktzertifikate:
www.tork.at




