

Tork Mini Spender für Zickzack und Lagenfalz Handtücher



Essity ArtNr.	553108	
Material	Kunststoff	
System	H3 – Handtuch System (Classic)	
Farbe	Schwarz	
Breite	13,5 cm	
Höhe	29,1 cm	
Tiefe	33,2 cm	

Der Tork Mini Spender für Zickzack und Lagenfalz Handtücher im Elevation Design eignet sich für anspruchsvolle Umgebungen. Durch Einzelblattausgabe sorgt er für geringeren Verbrauch und weniger Abfall. Tork Elevation Spender haben ein modernes, funktionales Design, das bei Gästen gut ankommt.

Hauptvorteile:

- Seitlich zu öffnende Blende für bequeme Wartung
- Einfaches Nachfüllen der Bündel, damit Ihnen das Papier im Waschraum nicht ausgeht.
- Sorgenfrei dank robustem Design mit zuverlässiger Papierausgabe

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540349276	7322540349276	7322540379938
Stücke	1	1	108
Verbrauchseinheiten	-	1	108
Höhe	303 mm	303 mm	1968 mm
Breite	140 mm	337 mm	800 mm
Länge	337 mm	140 mm	1200 mm
Volumen	14,3 dm3	14,3 dm3	1,5 m3
Nettogewicht	910 g	0,9 kg	98,3 kg
Bruttogewicht	1099 g	1,1 kg	118,7 kg
Material	Carton	Carton	-
VE pro Lage	-	-	18
Lagen pro Palette	-	-	6



